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Tolonen 

Opetus- ja kulttuuriministeriö julistaa haettavaksi valtion erityisavustusta 
varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaepidemian 
(COVID-19) vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2022–2023. Myönnettävä 
erityisavustus on yhteensä enintään 58 000 000 euroa 
varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen. 

Valtion erityisavustus on tarkoitettu koronaepidemiasta johtuvien 
vaikutusten tasoittamiseen, lapsen oppimisen ja kehityksen tukeen 
liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten 
parantamiseen varhaiskasvatuksessa. Esi- ja perusopetuksessa ja 
perusopetuksen lisäopetuksessa valtion erityisavustus on tarkoitettu 
koronaepidemiasta johtuvien vaikutusten tasoittamiseen, sekä oppimiseen, 
oppilaanohjaukseen, hyvinvointiin ja tukeen liittyvien ongelmien 
ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen. 

Valtionavustusta voidaan käyttää varhaiskasvatuksen tukitoimien 
vahvistaminen niiden lasten kohdalla, joiden tuen tarve on lisääntynyt tai 
joiden tuen tarpeeseen ei ole pystytty riittävästi vastaamaan 
koronaepidemian aikana, sekä suomi/ruotsi toisena kielenä opetuksen 
lisääminen tai tehostaminen koronaepidemian vaikutusten tasaamiseksi. 

Valtion avusta voidaan käyttää esi- ja perusopetuksessa tukiopetuksen, 
osa-aikaisen erityisopetuksen sekä muun tuen järjestämiseen, 
oppilaanohjauksen vahvistamiseen, suomi/ruotsi toisena kielenä, 
opetuksen järjestämiseen vieraskielisille oppilaille, sekä tuen 
järjestämiseen valmistavan opetuksen oppilaille, joilla opetuksen järjestäjä 
arvioi olevan koronaepidemian vaikutusten vuoksi puutteita 
opetussuunnitelman perusteiden mukaisten osaamistavoitteiden osalta, ja 
joilla opetuksen järjestäjä arvioi olevan riittämättömät valmiudet siirtyä 
perusopetukseen koronaepidemian vaikutusten vuoksi. Avustusta voidaan 
käyttää myös koronaepidemiasta aiheutuneiden lisääntyneiden 
koulupoissaolojen seurauksien lieventämiseen ja koulupudokkuusriskissä 
olevien oppilaiden tukemiseen. Varhaiskasvatuksen ja/tai opetuksen 
järjestäjä voi kohdentaa avustuksen tarkoituksenmukaisesti 
varhaiskasvatustoimintaan ja koulujen sekä niiden toiminta-alueiden 
päiväkotien esiopetusryhmien toimintaan. 

Valtion erityisavustus myönnetään varhaiskasvatuksen ja/tai opetuksen 
järjestäjälle hakemuksen perusteella käytettäväksi aikana 2022–31.7.2024. 
Valtion erityisavustusta myönnetään enintään 95 % kokonaismenoista, 
joten omarahoitusosuus on vähintään 5 %. 

Kemin kaupungin varhaiskasvatus ja esi- ja perusopetus on päättänyt 
hakea erityisavustusta koronaepidemian (COVID-19) vaikutusten 
tasoittamiseksi vuosille 2022–2023. Hakuaika on päättynyt 15.9.2022. 



Opetus- ja kulttuuriministeriöltä haettavan avustuksen määrä on 831 600 
euroa. Hankkeen omarahoitus on 43 659 euroa. 
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